[image: ]

О внесении дополнения в Указ Президента Республики Казахстан от 22 января 1999 года № 6 "О структуре Правительства Республики Казахстан"
Указ Президента Республики Казахстан от 5 марта 1999 года № 80
[bookmark: z0]

     В соответствии с подпунктом 3) статьи 44

K951000_

  Конституции
Республики Казахстан постановляю:
     1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 22 января
1999 года № 6

U990006_

  "О структуре Правительства Республики Казахстан"
следующее дополнение:
     пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
     "Агентство Республики Казахстан по миграции и демографии".
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
Республики Казахстан

(специалист: Р.Жантасова
 корректор:  И.Склярова)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14